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 Lautakunta antaa alla olevan selostuksen mukaisen vastauksen 

valtuustoaloitteeseen ja lähettää sen edelleen aluehallitukselle.  
 
 
Päätös Hyväksyttiin. 
 
 
Selostus Valtuustoaloitteessa esitetään kahta muutosta pelastuslaitoksen nykyiseen 

toimintaan. Ensinäkin valtuustoaloitteessa ehdotetaan, että 
pelastuslaitoksen ensihoidon ammatilliseen esimiestyöhön lisätään 
ensihoitomestareita. Esityksen mukaan esihoitomestari tulisi perustaa 
pelastuslaitoksen jokaiselle toiminta-alueella.  Toiseksi aloitteessa 
esitetään, että ensihoitoasetuksen mukaista ensihoidon 
kenttäjohtajatoimintaa vahvistettaisiin siten, että ensihoidon kenttäjohtajia 
olisi kussakin työvuorossa kaksi. Tällöin työssä olevat kenttäjohtajat voivat 
huolehtia ensihoidon päivittäis- ja tilannejohdosta.  

 
Osana pelastuslaitoksen ja terveys- ja sairaanhoitopalvelujen toimialueen 
toiminta- ja taloussuunnittelua vuodelle 2023 toimialueiden johto on 
sopinut resurssien kohdentamisesta siten, että ensihoidon kenttäjohtajien 
määrää kasvatetaan neljällä viranhaltijalla. Tällöin 24/7 akuuttikeskuksen 
yhteyteen pysytään perustaan vaativien tilanteiden yksikkö (VATI), jossa 
työvuoronsa aikana toinen kenttäjohtajista työskentelee yhdessä lääkärin 
kanssa. VATI-yksikkö mahdollistaa muun muassa lääkäri kentälle -
protokollan toteuttamisen ja ensihoidon tilannejohtotoiminnan. 
Ensihoitoasetuksen mukainen kenttäjohtajatoiminta toteutetaan 
tilannekeskusympäristöstä. Toiminta käynnistetään nykyisiä resursseja 
uudelleen kohdentamalla. 

 
Ensihoitajien ammatillisen esimiestyön vahvistaminen pelastuslaitoksessa 
on tarpeellista. Tällä varmistetaan ensihoitotoiminnan laatu ja ensihoitajien 
ammatillinen tuki. Pelastuslaitokseen on vuoden 2022 aikana lisätty 
ensihoidon ammattilaisia esimiestehtäviin kolme henkilöä ja 
pelastuslaitoksen on muodostunut tätä kautta uusi tehtävä 
(ensihoitomestari / alueen ensihoitovastaava). Toimintaa on tarkoitus 
kokeilla vuoden 2022 ajan. Mainitut kolme tehtävää on järjestetty 
pelastuslaitoksen resursseja uudelleen kohdentamalla. Kokeilujakson 
jälkeen arvioidaan se, missä muodossa ensihoitomestaritoimintaa 
laajennetaan jatkossa. Nykyistä laajempi toteutustapa edellyttää 
ensihoitopalveluun kohdennettua lisärahoitusta. 



 


